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Приложение 5  к программе 

«Реализация молодёжной политики в Камбарском районе» 

 

 
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (ГОРОДСКОГО ОКРУГА) 

 
Ответственный исполнитель: Отдел культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кам-

барский район Удмуртской Республики» 
 

Код анали-

тической    

программ-
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В 
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2015г. 2016г. 

 

2017г. 

 

2018г. 

 

2019г. 

 

2020г. 

 

2021г. 

 

2022г. 2023г. 2024г. 

Реализация молодёжной политики в Камбарском районе 

1

0 

 0

1 

 Организация и 

осуществление 

мероприятий по 

работе с детьми и 

молодежью, в 

том числе: 

Администрация Кам-

барского района 

Отдел культуры и моло-

дежной политики Ад-

министрации Камбар-

ского района 

МБУ МЦ «Спектр»  

УО Администрации 

Камбарского района 

383 0

7 

0

7 

10

00

16

1 

4

1

0 

56,0 71,0 71,0 71,0 71,0 71,0 71,0 71,0 71,0 71,0 

1

0 

 0

1 

0

1 

приобретение 

ГСМ для органи-

зации и проведе-

ния мероприятий 

в рамках реали-

зации программы 

Администрация Кам-

барского района 

Отдел культуры и моло-

дежной политики Ад-

министрации Камбар-

ского района 

 

     - - - 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 



1

0 

 0

1 

0

2 

организация и 

проведение кон-

курса на лучшую 

организацию  

патриотического 

воспитания на 

территории Кам-

барского района 

Администрация Кам-

барского района 

Отдел культуры и моло-

дежной политики Ад-

министрации Камбар-

ского района 

МБУ МЦ «Спектр» 

     - - - 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 

1

0 

 0

1 

0

3 

участие в район-

ных и республи-

канских меро-

приятиях, 

направленных на 

патриотическое 

воспитание мо-

лодежи Камбар-

ского района 

Администрация Кам-

барского района 

Отдел культуры и моло-

дежной политики Ад-

министрации Камбар-

ского района 

МБУ МЦ «Спектр» 

УНО Администрации 

Камбарского района 

     - - - 22,0 22,0 22,0 15,0 15,0 15,0 15,0 

1

0 

 0

1 

0

4 

организация вре-

менного трудо-

устройства несо-

вершеннолетних 

подростков в воз-

расте от 14 до 18 

лет 

Администрация Кам-

барского района 

Отдел культуры и моло-

дежной политики Ад-

министрации Камбар-

ского района 

МБУ МЦ «Спектр» 

     - - - 7,0 7,0 7,0 7,0 10,0 10,00 10,0 

1

0 

 0

1 

0

5 

проведение ме-

роприятий, по-

священных Дню 

молодежи 

Администрация Кам-

барского района 

Отдел культуры и моло-

дежной политики Ад-

министрации Камбар-

ского района 

МБУ МЦ «Спектр» 

     - - - 7,0 7,0 7,0 7,0 11,0 11,0 11,0 

1

0 

 0

1 

0

6 

организация ме-

роприятий с мо-

лодежью 

Администрация Кам-

барского района 

Отдел культуры и моло-

дежной политики Ад-

министрации Камбар-

ского района 

МБУ МЦ «Спектр» 

     - - - 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

1

0 

 0

2 

 Финансирование 

оплаты труда 

работникам  му-

ниципального 

бюджетного 

учреждения 

«Молодежный 

центр «Спектр» 

Администрация Кам-

барского района 

 

383 0

7 

0

7 

10

00

16

1 

4

1

0 

280,769 428,089 519,143 615,419 557,383 789,094 1584,70

322 

1840,0 1840,0 1840,0 



 

 

 

 

 

согласно штатно-

го расписания 

1

0 

 0

3 

 Финансирование 

деятельности  

Муниципального  

бюджетного 

учреждения 

«Молодежный 

центр «Спектр» 

Администрация Кам-

барского района 

 

383 0

7 

0

7 

10

00

16

1 

4

1

0 

50,0132 66,9522 49,721 55,7695 63,5166 58,5994 39,5729 20,9 20,9 20,9 

    ВСЕГО:       386,7822 566,0412 639,864 742,1885 691,8996 918,6934 1 624,27 1931,9 1931,9 1931,9 


