Приложение № 6 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 90

Приложение 5 к программе «Реализация молодёжной политики в Камбарском районе»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (ГОРОДСКОГО ОКРУГА)

Ответственный исполнитель: Отдел культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Код анали-			и-	Наименование	Ответственный	Код	бюдж	сетно	й	Расходы бюджета муниципального учреждения, тыс. рублей												
ТИ	тической			муниципальной	исполнитель,	классификации																
пр	программ-		1-	программы, под-	соисполнитель																	
но	ной			программы, ос-																		
КЛ	классифи-		[-	новного меро-																		
	кации			приятия, меро-																		
M	МПОМ		M	приятия		Код	РΠ	,	В	2015г.	2016г.	2017г.	2018г.	2019г.	2020г.	2021г.	2022г.	2023г.	2024г.			
П	П	M				глав	3 p	C	P													
						Ы																
						Реали	гализация молодёжной политики в Камбарском районе															
1		0		Организация и	Администрация Кам-	383	0 0	10	4	56,0	71,0	71,0	71,0	71,0	71,0	71,0	71,0	71,0	71,0			
0		1		осуществление	барского района		7 7	00	1													
				мероприятий по	Отдел культуры и моло-			16	0													
				работе с детьми и	дежной политики Ад-			1														
				молодежью, в	министрации Камбар-																	
				том числе:	ского района																	
					МБУ МЦ «Спектр»																	
					УО Администрации																	
					Камбарского района																	
1		0	0	приобретение	Администрация Кам-					-	-	-	15,0	15,0	15,0	15,0	15,0	15,0	15,0			
0		1	1	ГСМ для органи-	барского района																	
				зации и проведе-	Отдел культуры и моло-																	
				ния мероприятий	дежной политики Ад-																	
				в рамках реали-	министрации Камбар-																	
				зации программы	ского района																	

100	0	0 2	организация и проведение кон- курса на лучшую организацию патриотического воспитания на территории Кам- барского района	Администрация Кам- барского района Отдел культуры и моло- дежной политики Ад- министрации Камбар- ского района МБУ МЦ «Спектр»					-	-	-	15,0	15,0	15,0	15,0	15,0	15,0	15,0
1 0	0 1	0 3	участие в районных и республиканских мероприятиях, направленных на патриотическое воспитание молодежи Камбарского района	Администрация Кам- барского района Отдел культуры и моло- дежной политики Ад- министрации Камбар- ского района МБУ МЦ «Спектр» УНО Администрации Камбарского района					-	-	-	22,0	22,0	22,0	15,0	15,0	15,0	15,0
1 0	0 1	0 4	организация временного трудо- устройства несовершеннолетних подростков в возрасте от 14 до 18 лет	Администрация Кам- барского района Отдел культуры и моло- дежной политики Ад- министрации Камбар- ского района МБУ МЦ «Спектр»					-	-	-	7,0	7,0	7,0	7,0	10,0	10,00	10,0
1 0	0 1		проведение мероприятий, посвященных Дню молодежи	Администрация Кам- барского района Отдел культуры и моло- дежной политики Ад- министрации Камбар- ского района МБУ МЦ «Спектр»					-	-	-	7,0	7,0	7,0	7,0	11,0	11,0	11,0
1 0	0 1	0 6	организация мероприятий с молодежью	Администрация Кам- барского района Отдел культуры и моло- дежной политики Ад- министрации Камбар- ского района МБУ МЦ «Спектр»					-	-	-	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0
1 0	0 2		Финансирование оплаты труда работникам муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр»	Администрация Кам- барского района	383	0 7	10 00 16 1	4 1 0	280,769	428,089	519,143	615,419	557,383	789,094	1584,70 322	1840,0	1840,0	1840,0

		согласно штатного расписания															
1 0	0 3	Финансирование деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр»	Администрация Кам- барского района	383	0 7	 10 00 16 1	4 1 0	50,0132	66,9522	49,721	55,7695	63,5166	58,5994	39,5729	20,9	20,9	20,9
		ВСЕГО:						386,7822	566,0412	639,864	742,1885	691,8996	918,6934	1 624,27	1931,9	1931,9	1931,9